

**Skrot-Admin ApS**

**Fredstedvej 21  
6040 Egtved**

**CVR-nr. 34 73 02 61**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025  
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

**Poul-Erik Rossen**  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025  | 9           |
| Balance pr. 30. september 2025                          | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skrot-Admin ApS  
Fredstedvej 21  
6040 Egtved

CVR-nr.: 34730261

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 1. november 2012

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Poul-Erik Rossen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 10110807  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af metalskrot samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 798.364, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.397.541.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

|  | <u>Note</u> | <u>2024/2025</u><br>kr. | <u>2023/2024</u><br>kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>-857.530</b>         | <b>1.877.990</b>        |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>-144.769</u>         | <u>-239.378</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>-1.002.299</b>       | <b>1.638.612</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 2           | 3.744                   | 2.242                   |
| Finansielle omkostninger               | 3           | <u>-19.493</u>          | <u>-2.479</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>-1.018.048</b>       | <b>1.638.375</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 4           | <u>219.684</u>          | <u>-360.514</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>-798.364</u></b>  | <b><u>1.277.861</u></b> |
| Overført resultat                      |             | <u>-798.364</u>         | <u>1.277.861</u>        |
|  |             | <b><u>-798.364</u></b>  | <b><u>1.277.861</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2025**

|   | <u>Note</u> | <u>2024/25</u>                 | <u>2023/24</u>                 |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|   |             | kr.                            | kr.                            |
| <b>Aktiver</b>                              |             |                                |                                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 2.721.677                      | 4.087.015                      |
| Andre tilgodehavender                       |             | 536.608                        | 485.898                        |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 219.684                        | 0                              |
| Selskabsskat                                |             | 54.000                         | 0                              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>3.531.969</b></u>        | <u><b>4.572.913</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>1.048.531</b></u>        | <u><b>820.933</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>4.580.500</b></u>        | <u><b>5.393.846</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u><b>4.580.500</b></u></u> | <u><u><b>5.393.846</b></u></u> |

**Balance pr. 30. september 2025**

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr.   | <u>2023/24</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>3.317.541</u>        | <u>4.115.905</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>3.397.541</u></b> | <b><u>4.195.905</u></b> |
| Selskabsskat                             |             | <u>0</u>                | <u>325.514</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 5           | <b><u>0</u></b>         | <b><u>325.514</u></b>   |
| Banker                                   |             | 518                     | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 832.486                 | 736.313                 |
| Selskabsskat                             |             | 325.514                 | 131.366                 |
| Anden gæld                               |             | <u>24.441</u>           | <u>4.748</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.182.959</u></b> | <b><u>872.427</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.182.959</u></b> | <b><u>1.197.941</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>4.580.500</u></b> | <b><u>5.393.846</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024           | 80.000                          | 4.115.905                    | 4.195.905               |
| Årets resultat                        | <u>0</u>                        | <u>-798.364</u>              | <u>-798.364</u>         |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b> | <b><u>80.000</u></b>            | <b><u>3.317.541</u></b>      | <b><u>3.397.541</u></b> |

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023           | 80.000                          | 2.838.044                    | 2.918.044               |
| Årets resultat                        | <u>0</u>                        | <u>1.277.861</u>             | <u>1.277.861</u>        |
| <b>Egenkapital 30. september 2024</b> | <b><u>80.000</u></b>            | <b><u>4.115.905</u></b>      | <b><u>4.195.905</u></b> |

## Noter

|   | <u>2024/2025</u><br>kr. | <u>2023/2024</u><br>kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger                                       | 142.426                 | 232.938                 |
| Andre omkostninger til social sikring           | 2.343                   | 6.388                   |
| Andre personaleomkostninger                     | <u>0</u>                | <u>52</u>               |
|   | <b><u>144.769</u></b>   | <b><u>239.378</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                  |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter                     | <u>3.744</u>            | <u>2.242</u>            |
|   | <b><u>3.744</u></b>     | <b><u>2.242</u></b>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>               |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>19.493</u>           | <u>2.479</u>            |
|   | <b><u>19.493</u></b>    | <b><u>2.479</u></b>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                 |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                             | 0                       | 360.514                 |
| Årets udskudte skat                             | <u>-219.684</u>         | <u>0</u>                |
|   | <b><u>-219.684</u></b>  | <b><u>360.514</u></b>   |

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|              | <u>Gæld</u>           | <u>Gæld</u>           | <u>Afdrag</u>   | <u>Restgæld</u> |
|--------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
|              | 1. oktober<br>2024    | 30. september<br>2025 | næste år        | efter 5 år      |
| Selskabsskat | 325.514               | 0                     | 0               | 0               |
|              | <b><u>325.514</u></b> | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.